
春の短期水泳教室
海竜スポーツランド

申込期間 ３月６日（日）～３月２０日（日）

※３月６日（日）は午前１０時００分から受付を開始いたします。

申込方法 〇申込用紙に必要事項を御記入のうえ、参加費を添えて

お申込みください。

※申込用紙はHPからもダウンロードが可能です。

〇お申込みは当施設のフロントでのみ受け付けいたします。

※お電話でのお申込み、ご予約は受け付けておりません。

〇各コース３月２１日（月）以降のキャンセルによる返金は

いたしかねます。予めご了承ください。

★ 一般の方はスクール入会で登録料無料、スクール帽子をプレゼント！！

★ 会員の方は最終日に進級テストを実施します！！

海竜スポーツランド TEL 0766 – 86 – 8310

開館時間 平日 9:00 ～ 21:00 日・祝 9:00 ～ 19:00 火曜日休館



 

 

新型コロナウイルス感染防止対策について 
 

 

 お子様と保護者が安心してご来館、受講できるよう、下記の取組を徹底して 

まいります。 

 お子様と保護者におかれましても感染防止対策にご協力いただきますよう、

お願いいたします。 

 また、今後の新型コロナウイルス発生状況等により、下記の取組は予告なく 

変更する場合があります。ご理解の程、お願い申し上げます。 
 
 

 

記 

 

 

（１）感染防止対策へご協力のお願い 

   ①ご来館前に必ず検温と体調の確認をお願いいたします。 

   ②必ずマスクを着用の上、ご来館ください。 

   ③可能な限りご自宅で着替えを済ませ、ご来館ください。 

   ④教室終了後は速やかにご帰宅ください。 

 

 

（２）館内の感染防止対策 

   ①入館時の検温・手指の消毒・体調などのセルフチェック 

   ②３つの密を防ぐため、教室参加者は専用の更衣場所での更衣 

   ③教室終了後、時差を設けて更衣場所へ移動 

   ④館内の定期的な換気 

   ⑤利用人数の制限 

   ⑥観覧はお子様のご家族（２名以内）の方に限り、10分程度まで 

   ⑦定期的な使用器具の清掃・消毒 

   ⑧指導員の水中専用マスクの着用 

   ⑨職員の健康管理の徹底とマスクの着用 

 

 

（３）次に該当するお子様、保護者の方は入館をお断りします。 

   ①発熱（３７．５度以上）、強いだるさ、味覚・嗅覚障害、 

    咳やのどの痛み、風邪の症状などがあり、体調が悪い方 

   ②新型コロナウイルス感染の可能性がある方 

   ③新型コロナウイルスに感染された方との濃厚接触があり、 

    陰性が確認されていない方 

 

 

以上 


